E E T A C O D E M A T O G R O 8 S O

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMSAI

LEI Nº 98 de 16 de abril de 1954.

o PREFEITO MUNICIPAL DE AMAMBAI.

Faço saber que a Câmara Municipal de Amam...

bai decretou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 12 - Ficam isentos do Imposto Territorial Urbano os terrenos de

propriedade de Templos Re1i'iosos.
N #

Art. 29 - A isensao que se refere o artigo 19, sera a partir do exer-

cício de 1954 • . -
Art. 39 - Eeta Lei entrara em vigor na data de sua publicaçao; revo -- ,

gando-se as disposiçoes em contrario.

Gabinete do Prefeito, 16 de abril de 1954.

WALMIR DA ROSA PEIXOTO

Prefei to.